ПРИКАЗ
по ГБПОУ РО ПУ № 46

от 28.09.2015 г. №

«О переводе студента»

На основании личного заявления студентки группы № 11 «Контролер банка» Носовой Г.А.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести с 28.09.2015 г. из группы № 11 по профессии «Контролер банка» в группу № 17 по
профессии «Слесарь по КИП и А» Носову Галину Алексеевну по собственному желанию.

2. Замдиректора по УПР Нужновой З.В. внести соответствующие изменение в учебную
документацию.

Директор ГБПОУ РО ПУ № 46 (~Г 5̂/ Н-А- Гайдаенко

Приказ подготовил замдиректора по УПР Нужнова З.В.